关于渤银理财理财有术系列持盈增利 14 天最短持有期固收

理财产品 3 号触发巨额赎回的公告

尊敬的投资者:

渤银理财有限责任公司（以下简称为“渤银理财”）渤银理财理

财有术系列持盈增利 14天最短持有期固收理财产品 3 号（产品代码：

LCYS14CYZ03，产品登记编码：Z7008425000053）于 2025 年 3 月 27

日触发了巨额赎回，即“在理财产品存续期内，理财产品单个开放日

净赎回申请份额（赎回申请份额总数扣除申购申请份额总数）超过本

理财产品上一交易日日终份额的 10%”。

根据理财产品说明书约定，“在当日接受赎回比例不低于上一交

易日日终理财产品总份额的 10%的前提下，管理人有权暂停接受超过

10%以上部分的赎回申请，或对超过 10%以上部分的赎回申请延期办

理”。因此，2025 年 3 月 27 日投资者提交的赎回申请中部分份额受

到了影响，投资者可在本次赎回确认日（2025 年 3月 28 日）之后通

过销售机构查询具体赎回申请的确认结果。对于未能确认部分的赎回

申请，将按照理财产品说明书约定进行处理，即“投资者若选择将当

日未获办理的赎回申请予以撤销或放弃，则不再继续办理该部分赎回

业务。若投资者未选择撤销或放弃，管理人有权延期至下一个开放日

办理，延期至下一个开放日办理的赎回价格为下一个开放日的价格，

顺延至下一开放日的赎回申请不享有优先确认权”。

感谢您一直以来对渤银理财的信赖与支持！敬请继续关注渤银理

财在售的产品。

特此公告。

渤银理财有限责任公司

2025 年 3 月 28 日

	关于渤银理财理财有术系列持盈增利14天最短持有期固收理财产品3号触发巨额赎回的公告